
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Latvieši pasaulē – muzejs un pētniecības centrs 
Muzeja krātuve: Latvijas Nacionālā bibliotēka, Mūkusalas ielā 3, Rīga  

Juridiskā adrese: Mazā Nometņu 65A-1, Rīga LV-1002 
Epasts: lapainfo@gmail.com 

Tālrunis: +371 29175510 
 

APSTIPRINĀTI  
ar biedrības “Latvieši pasaulē – muzejs un pētniecības centrs”  

valdes sēdes 2020. gada 22. septembra lēmumu  
  

 
Muzeja un pētniecības centra “Latvieši pasaulē”  

materiālu un pakalpojumu izmantošanas  
cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Vienību skaits Maksa (eiro) 
izglītojošiem 
pasākumiem, 
pētniecībai, 
personīgiem 

mērķiem 

Maksa (eiro) 
reklāmai un 

komerciāliem 
mērķiem 

1. Krājuma izmantošana  
 

1.1. Trīsdimensionāla priekšmeta 
digitāla attēla izmantošana 

1 priekšmets 7.00 28.00 

1.2. Iespieddarbu digitāla attēla 
izmantošana - 1 priekšmeta 
ietvaros 

1 A4 lapa  7.00 28.00 

1.2.1. Iespieddarbu digitāla attēla 
izmantošana - 1 priekšmeta 
ietvaros 

līdz 10 A4 
lapām 

25.00 100.00 

1.2.2. Iespieddarbu digitāla attēla 
izmantošana - 1 priekšmeta 
ietvaros 

līdz 50 A4 
lapām 

50.00 200.00 

1.2.3. Iespieddarbu digitāla attēla 
izmantošana - 1 priekšmeta 
ietvaros 

vairāk par 50 
A4 lapām 

pēc vienošanās pēc vienošanās 

1.3. Fotomateriālu digitāla attēla 
izmantošana 

1 priekšmets 7.00 28.00 



1.4. Skaņu ierakstu un 
videoierakstu digitālu failu 
izmantošana 

1 minūte 7.00 28.00 

1.4.1 Skaņu ierakstu un 
videoierakstu digitālu failu 
izmantošana 

līdz 10 
minūtēm 

25.00 100.00 

1.4.2 Skaņu ierakstu un 
videoierakstu digitālu failu 
izmantošana 

līdz 60 
minūtēm 

50.00 200.00 

1.4.3 Skaņu ierakstu un 
videoierakstu digitālu failu 
izmantošana 
 

vairāk par 60 
minūtēm 

pēc vienošanās pēc vienošanās 

2. Bibliotēkas izmantošana  
  

2.1 Iespieddarbu un periodikas 
digitāla attēla izmantošana - 1 
priekšmeta ietvaros 

1 A4 lapa  1.00 4.00 

2.2 Iespieddarbu un periodikas 
digitāla attēla izmantošana - 1 
priekšmeta ietvaros 

līdz 10 A4 
lapām 

5.00 20.00 

2.3 Iespieddarbu un periodikas 
digitāla attēla izmantošana - 1 
priekšmeta ietvaros 

līdz 50 A4 
lapām 

10.00 40.00 

2.4 Iespieddarbu un periodikas 
digitāla attēla izmantošana - 1 
priekšmeta ietvaros 
 

vairāk par 50 
A4 lapām 

pēc vienošanās pēc vienošanās 

3. Muzeja krājuma priekšmetu deponēšana  
(ar muzeja “Latvieši pasaulē” Krājuma komisijas lēmumu) 

3.1. Akreditētiem valsts, 
pašvaldības vai autonomiem 
muzejiem 

 1 priekšmets bez maksas pēc vienošanās 

3.2. Citām juridiskajām vai 
fiziskajām personām   

1 priekšmets pēc vienošanās pēc vienošanās 

4. Konsultācijas un ekspertīzes 
 

4.1. Mutiska vai rakstiska, bez 
avotu norādes 

 pēc vienošanās pēc vienošanās 

4.2. Rakstiska, ar avotu norādi  pēc vienošanās pēc vienošanās 



4.3. Speciāli veikts pētījums muzeja 
krājumā 

 pēc vienošanās pēc vienošanās 

5. Ceļojošo izstāžu iznomāšana 
 

5.1.  Stāstu sega  pēc vienošanās pēc vienošanās 

5.2.  Dziesmu svētki ārpus Latvijas  pēc vienošanās pēc vienošanās 

5.3.  Latvieša stāja svešumā  pēc vienošanās pēc vienošanās 

5.4. Vārpa. Latviešu kolonija 
Brazīlijā 20. gadsimta 20. - 30. 
gadu fotogrāfijās 

 pēc vienošanās pēc vienošanās 

 


